DECRETO N°231/2021 

O Prefeito Municipal de Conceição de Macabu, no 
uso de suas atribuições legais e, nos termos do  Art"  
4", § 10, da Lei n° 1.656 de 17 de dezembro de 2020, 

DECRETA: 
Art.1°- Fica aberto o Crédito Suplementar na importância de R$ 307.700,00 
(trezentos e sete mil e setecentos reais), para reforçar dotações orçamentárias 
da Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu, constante do Anexo I.  
Art.  2°- Os recursos para atender ao  Art°.  10, serão provenientes de anulação 
total ou parcial de dotações orçamentárias da Prefeitura Municipal de Concei-